
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/batoh-pansky-thule-landmark-tlpm170-
70l-olivovy/

Batoh pánský Thule Landmark TLPM170
70l - olivový

Kód zboží: TL-TLPM170DF
Značka: Thule

Popis:
Batoh pro delší dobrodružné cestování s odnímatelným doplňkovým batohem,
integrovanými bezpečnostními funkcemi a krytem zadního panelu zabraňujícím opotřebení.

Vlastnosti:
• Do přihrádky SafeZone lze uložit telefon, sluneční brýle, kabely a malé cennosti.
• V přihrádce CashStash, skryté pod přihrádkou SafeZone, je možné uchovávat peníze a
pas, a ochránit je tak před kapesními zloději.
• Podnikejte jednodenní výlety s odnímatelným doplňkovým batohem o objemu 20 l s
místem pro uložení notebooki či MacBooku o velikosti 15", prodyšným zadním panelem a
krytou kapsou CashStash na peníze a osobní věci.
• Užijte si volné ruce a vyvážené a bezpečné nošení díky připevnění doplňkového batohu
na přední stranu ramenních popruhů.
• Zipem uzavíraný kryt pro ochranu zádového dílu, ramenních popruhů a bederního pásu
zabraňuje opotřebení, není-li batoh nasazený na záda.
• Inovativní uzávěry LoopLock zabraňují krádeži zajištěním jezdců zipu k batohu. Dvojité
jezdce zipu lze také uzamknout (zámky TSA s číselným kódem jsou prodávány
samostatně).
• Osobní věci je možné bezpečně uschovat a uspořádat pomocí vnitřních stahovacích
pásků a síťovaných kapes.
• Boční kapsa se zipem umožňuje bezpečné uložení láhve s vodou a dalších malých
předmětů.
• Batoh je navržen jako zavazadlo k odbavení pro delší cesty.
• Pro vyšší bezpečnost při výletech je možné snadno přesunout píšťalku integrovanou do
hrudního popruhu z hlavního batohu do doplňkového batohu.

Objem (l): 70
Rozměry (cm): 49 x 33 x 63
Materiál: 420D Dobby Polyester, 600D Polyester

https://armik.cz/batoh-pansky-thule-landmark-tlpm170-70l-olivovy/


Hmotnost (g): 2070
Na notebook:

Fotky:


	Batoh pánský Thule Landmark TLPM170 70l - olivový

